[image: abansky_rayon_gerb]

Новоуспенский сельский Совет депутатов
Абанского района Красноярского края

                                                            РЕШЕНИЕ

20.09.2023                                          с.Новоуспенка	   № 31-111р

О внесении изменений в решение Новоуспенского сельского Совета депутатов  от 18.11.2019 №34-101р  « О согласовании границы муниципального образования Новоуспенский сельсовет»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании положений ст.23 Устава Новоуспенского сельсовета, Новоуспенский  сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Новоуспенского сельского Совета депутатов  от 18.11.2019 №34-101р  « О согласовании границы муниципального образования Новоуспенский сельсовет»  следующие изменения:
 1.1. пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1.Согласовать измененную (уточнённую) границу муниципального
 образования Новоуспенский   сельсовет со смежными границами муниципальных образований:  Петропавловский сельсовет, Туровский сельсовет, Никольский  сельсовет,   Апано-Ключинский сельсовет, Долгомостовский  сельсовет, Абанского района,   согласно схеме границ муниципального образования, подготовленной    АО «Гражданпроект», приложение 1».
            2. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в «Ведомостях органов местного самоуправления Новоуспенского сельсовета».

Председатель  Новоуспенского                                   Глава Новоуспенского сельского    Совета    депутатов                                                       сельсовета
[bookmark: _GoBack]                           Л.Г.Иванова                                                        Л.В.Ховрич
image1.jpeg